
Poptávkové řízení (dále jen PŘ) na zakázku „Dodání a montáž madel“. 
 
Zadávací parametry na madla: 

-        madla z materiálu ACROVYN MCO, barva Feutre č. 7044 
-      zakončovací a spojovací kolena (úhel 90) madel Acrovyn,  barva  Blanc Cassé č. 100, celkem 

37 kusů 
 

 
Zadávací parametry na obklad rohů stěn: 

-        materiál Acrovyn 50 x 50 x 1500 mm barva Blanc Cassé  č. 100, celkem 20 kusů 
 
Celková skutečná délka madel je 33,00 běžných metrů, kdy nejkratší měří  485 mm a nejdelší  

3490 mm. Na chodbě je celkem 6 dveří a 5 výklenků. Výklenky je nutno obejít pomocí kolen, 
tak aby madlo souvisle pokračovalo. Rohy zdiva je nutno obložit plastovými rožky. Vzhledem 
k charakteru zakázky by bylo vhodné si provést vlastní zaměření a prohlídnout si místo 
zakázky, aby mohl soutěžící zpracovat přesnou cenovou  nabídku, protože tuto nebude 
možno později navyšovat o vícepráce či vícenáklady.  

 
Zájemci o zakázku mohou kontaktovat zadavatele, který jim zašle emailem laický nákres místa 

zakázky, který je však jen pomocný. Podmínkou zakázky je provedení a předání díla do     
15.12.2018. Platba za dílo bude provedena po předání díla a to jednorázově bankovním 
převodem, se splatností 30 dnů od doručení faktury zadavateli.  

 
Cenová nabídka musí obsahovat: 
-  kopii z živnostenského či obchodního rejstříku, 
- cenu bez i s DPH a rozepište ji na jednotlivé položky (tzn.  materiál, doprava, práce, popř. 

manipulace či jiné položky), 
- délku záruční doby,  
- čestné prohlášení uchazeče o veřejnou zakázku dle §53 z.č.137/2006Sb. 
 
Kritéria hodnocení: 
- cena 
- délka záruky. 
 
Komise při rozhodování bude zvažovat poměr těchto ukazatelů z hlediska výhodnosti pro 
zadavatele. 
 
Předpokládaná cena zakázky :  90.000,-Kč včetně DPH 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel má na uvedenou transakci určený objem financí a je možné, že i 
nejnižší cenová nabídka by mohla tuto částku překročit, tak si vyhrazuje právo na ponížení počtu 
madel. Dále si zadavatel vyhrazuje právo na úplné zrušení PŘ bez uvedení důvodu.  
 

Cenové nabídky je nutné doručit osobně nebo doporučeně poštovní službou do 15.00 hodin dne 
16.10.2018. Do předního levého horního rohu obálky uveďte název společnosti  a nápis  Neotvírat – 
Dodání a montáž madel.  Otevření obálek a vyhodnocení PŘ proběhne od 13.00 hodin dne 
17.10.2018 na adrese zadavatele. Otvírání obálek je neveřejné a mohou se ho zúčastnit jen účastníci 
PŘ.  Podmínkou je předložení úředně ověřeného  vztahu ke společnosti (majitel, jednatel) nebo 
zmocnění k zastupování v této věci. Všem účastníkům řízení bude  do 3 dnů od vyhodnocení 
cenových nabídek zasláno písemné vyrozumění o výsledku PŘ. Vybraný dodavatel je povinen 
nejpozději do 5 pracovních dnů, od obdržení vyrozumění o výsledku PŘ,  zaslat návrh Smlouvy o dílo. 



Přihlášením do PŘ projevuje  vybraný dodavatel souhlas se zveřejněním Smlouvy o dílo v Registru 
smluv.  
 
 
Zadavatel: Srdce v domě, p.o. 
                     Klentnice 81 
                     692 01 Mikulov           
                     IČO: 48452751 
                      Klentnice 81 
                      692 01 Mikulov 
 
 
 
Kontaktní osoba: Miroslav Křižák 
                                   vedoucí provozu 
                                   tel. 724108826, 519515187 
                                   email: provozni@srdcevdome.cz 
 

mailto:provozni@srdcevdome.cz

